DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

Jornalista Responsável:
Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012

ANO VIII – Nº 1224 PÁG. 01 – QUARTA -FEIRA – 15.05.2019 EDIÇÃO EXTRAORDINARIA

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DECRETO Nº 118/2019

                                       O Prefeito do Município de Sabáudia, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o pedido de aprovação do

DESMEMBRAMENTO do Lote de Terras sob Nº 15/D/E/1-B com área de 8.326,13M², passando para Lote de Terras sob Nº 15/D/E/1-B com área de 3.085,35M², Lote de

Terras sob Nº 15/D/E/1-B-2 com área de 2.425,83M² e Lote de Terras sob Nº 15/D/E/1-B-3 com área de 2.814,95M², localizados na Rodovia PR 218, Gleba Pau D’Alho,

neste Município de Sabáudia, Comarca de Arapongas, Estado do Paraná.

DECRETA:

                                     Art. 1º - Considerando o encaminhamento de toda documentação exigida pela Prefeitura Municipal de Sabáudia, e em face dos dispositivos legais

pertinentes á espécie, fica APROVADO o DESMEMBRAMENTO do Lote de Terras sob Nº 15/D/E/1-B com área de 8.326,13M², passando para Lote de Terras sob Nº

15/D/E/1-B com área de 3.085,35M², Lote de Terras sob Nº 15/D/E/1-B-2 com área de 2.425,83M² e Lote de Terras sob Nº 15/D/E/1-B-3 com área de 2.814,95M²,

localizados na Rodovia PR 218, Gleba Pau D’Alho, neste Município de Sabáudia, Comarca de Arapongas, Estado do Paraná, conforme documentos em anexos.

 Art. 2º - O referido imóvel encontra-se registrado em nome do Sr. LUIZ APARECIDO IZZO, pessoa física, cadastrada sob o CPF Nº

239.904.149-68, no 2º Ofício de Registro de Imóveis da Comarca de Arapongas - Pr.

 Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

  Edifício da Prefeitura Municipal de Sabáudia, aos quatorze dias do mês de maio do ano de dois mil e dezenove.

EDSON HUGO MANUEIRA

Prefeito Municipal

AVISO DE ERRATA

TERMO DE RATIFICAÇÃO E EXTRATO DO CONTRATO Nº 066/2019 PMS

DISPENSA Nº 008/2019

Na data de 10/05/2019 foi veiculado no Jornal Tribuna do Norte, folha C12 e na data de 10/05/2019 no Diário Oficial do Município de Sabáudia, edição nº 1.221, pg. 01, o

termo de ratificação da dispensa, e na data de 14/05/2019 foi veiculado no Jornal Tribuna do Norte, folha C15 e na data de 13/05/2019 no Diário Oficial do Município de

Sabáudia, edição nº 1.222, pg. 01, o  extrato do contrato sob número 066/2019 com referência a contratada RENATO FERNANDO CALONEGO EIRELI EPP, para o

“AQUISIÇÃO DE HARDWARE APPLIANCE XG 105 SUPORTE 8X5 LINCENÇA ENTERORISE GUARD, POR UM PERÍODO DE 12 MESES, BEM COMO SERVIÇO DE

ATIVAÇÃO XG 105 PARA ATÉ 01 LOCAL, SUPORTE NÍVEL I COM ATENDIMENTO 8X5 – 1 WORDAY COM DESPESAS DE VIAGEM INCLUSAS, A SER INSTALADO

JUNTO AO PAÇO MUNICIPAL EM CONFORMIDADE COM O INCISO II, ART. 24 DA LEI 8.666/93”, porém houve um erro de digitação quanto ao termo OBJETO do

termo de ratificação e do extrato do contrato, portanto:

ONDE SE LÊ:

AQUISIÇÃO DE HARDWARE APPLIANCE XG 105 SUPORTE 8X5 LINCENÇA ENTERORISE GUARD, POR UM PERÍODO DE 12 MESES, BEM COMO SERVIÇO DE

ATIVAÇÃO XG 105 PARA ATÉ 01 LOCAL, SUPORTE NÍVEL I COM ATENDIMENTO 8X5 – 1 WORDAY COM DESPESAS DE VIAGEM INCLUSAS, A SER INSTALADO

JUNTO AO PAÇO MUNICIPAL EM CONFORMIDADE COM O INCISO II, ART. 24 DA LEI 8.666/93.

LEIA-SE:

AQUISIÇÃO EM REGIME DE COMODATO DE HARDWARE APPLIANCE XG 105 SUPORTE 8X5 LINCENÇA ENTERORISE GUARD, POR UM PERÍODO DE 12

MESES, BEM COMO SERVIÇO DE ATIVAÇÃO XG 105 PARA ATÉ 01 LOCAL, SUPORTE NÍVEL I COM ATENDIMENTO 8X5 – 1 WORDAY COM DESPESAS DE

VIAGEM INCLUSAS, A SER INSTALADO JUNTO AO PAÇO MUNICIPAL EM CONFORMIDADE COM O INCISO II, ART. 24 DA LEI 8.666/93.

Por se tratar de um erro exclusivamente constante no OBJETO do termo de ratificação e do extrato do contrato, as demais informações contidas no presente termo de

ratificação e extrato de contrato permanecem inalteradas e vigentes desde a data de sua publicação.

Sabáudia/PR, 14 de maio de 2019.

EMANUELLA VIEIRA RODRIGUES

Chefe da Divisão de Licitação

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

Jornalista Responsável:
Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012

ANO VIII – Nº 1224 PÁG. 02 – QUARTA -FEIRA – 15.05.2019

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

Jornalista Responsável:
Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012

ANO VIII – Nº 1224 PÁG. 03 – QUARTA -FEIRA – 15.05.2019

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

Jornalista Responsável:
Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012

ANO VIII – Nº 1224 PÁG. 04 – QUARTA -FEIRA – 15.05.2019

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

Jornalista Responsável:
Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012

ANO VIII – Nº 1224 PÁG. 05 – QUARTA -FEIRA – 15.05.2019

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

Jornalista Responsável:
Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012

ANO VIII – Nº 1224 PÁG. 06 – QUARTA -FEIRA – 15.05.2019

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

Jornalista Responsável:
Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012

ANO VIII – Nº 1224 PÁG. 07 – QUARTA -FEIRA – 15.05.2019

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

Jornalista Responsável:
Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012

ANO VIII – Nº 1224 PÁG. 08 – QUARTA -FEIRA – 15.05.2019

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

Jornalista Responsável:
Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012

ANO VIII – Nº 1224 PÁG. 09 – QUARTA -FEIRA – 15.05.2019

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

Jornalista Responsável:
Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012

ANO VIII – Nº 1224 PÁG. 10 – QUARTA -FEIRA – 15.05.2019

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

Jornalista Responsável:
Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012

ANO VIII – Nº 1224 PÁG. 11 – QUARTA -FEIRA – 15.05.2019

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

Jornalista Responsável:
Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012

ANO VIII – Nº 1224 PÁG. 12 – QUARTA -FEIRA – 15.05.2019

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

Jornalista Responsável:
Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012

ANO VIII – Nº 1224 PÁG. 13 – QUARTA -FEIRA – 15.05.2019

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

Jornalista Responsável:
Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012

ANO VIII – Nº 1224 PÁG. 14 – QUARTA -FEIRA – 15.05.2019

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

Jornalista Responsável:
Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012

ANO VIII – Nº 1224 PÁG. 15 – QUARTA -FEIRA – 15.05.2019

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

Jornalista Responsável:
Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012

ANO VIII – Nº 1224 PÁG. 16 – QUARTA -FEIRA – 15.05.2019

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

Jornalista Responsável:
Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012

ANO VIII – Nº 1224 PÁG. 17 – QUARTA -FEIRA – 15.05.2019

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

Jornalista Responsável:
Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012

ANO VIII – Nº 1224 PÁG. 18 – QUARTA -FEIRA – 15.05.2019

PORTARIA Nº 064/2019

O Prefeito do Município de Sabáudia, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais:

R E S O L V E :

Conceder ao SENHOR PREFEITO EDSON HUGO MANUEIRA (02) duas diárias para custeio de viagem até a

cidade de CURITIBA-PR, para tratar assuntos de interesse do Município, com saída dia 07.05.2019 e retorno dia 09.05.2019, conforme relatado em Comunicação Interna nº

182/2019, em consonância com a Lei Municipal nº 419/2016 – Protocolo geral nº 1183/2019.

REGISTRA-SE;

CUMPRA-SE;

AFIXE-SE.

Edifício da Prefeitura Municipal de Sabáudia, 14 de maio de 2019.

EDSON HUGO MANUEIRA

                                                                                                   -PREFEITO MUNICIPAL-